



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2023/2024

BL. Holding ApS

Møllevej 6B
4100 Ringsted

CVR nr. 41089792

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. marts 2025

Dirigent

Boye Larsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance pr. 30. september	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

BL. Holding ApS
Møllevej 6B
4100 Ringsted

CVR-nr.: 41089792
Stiftelsesdato: 10. januar 2020
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion

Boye Larsen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 18. marts 2025.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 274.186.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste/-tab	-28.903	-15.749
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.047	1.132.146
Andre finansielle indtægter	305.301	35.253
Andre finansielle omkostninger	-4.259	0
Ordinært resultat før skat	274.186	1.151.650
1. Skat af årets resultat	-58.351	-4.286
ÅRETS RESULTAT	215.835	1.147.364
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.047	1.132.146
Ekstraordinært udbytte	0	57.200
Forslag til udbytte for regnskabsåret	63.300	335.000
Overført resultat	150.488	-376.982
Disponeret i alt	215.835	1.147.364

Balance pr. 30. september

Note	2023/24	2022/23
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.189.870</u>	<u>6.187.823</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.189.870</u>	<u>6.187.823</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.189.870</u>	<u>6.187.823</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	440.338	776.993
Andre tilgodehavender	<u>25.753</u>	<u>201.721</u>
Tilgodehavender i alt	<u>466.091</u>	<u>978.714</u>
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.905.146</u>	<u>1.713.542</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>3.905.146</u>	<u>1.713.542</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>656.098</u>	<u>641.869</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>656.098</u>	<u>641.869</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.027.335</u>	<u>3.334.125</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>9.217.205</u></u>	<u><u>9.521.948</u></u>

Balance pr. 30. september

Note	2023/24	2022/23
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	6.582.320
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-434.497
Overført resultat	8.517.748	2.217.390
Foreslået udbytte for regnskabsåret	63.300	335.000
Egenkapital i alt	<u>8.621.048</u>	<u>8.740.213</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	514.916	767.523
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>514.916</u>	<u>767.523</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	8.000
Anden gæld	65.241	0
Periodeafgrænsningsposter	0	6.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.241</u>	<u>14.212</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>596.157</u>	<u>781.735</u>
PASSIVER I ALT	<u>9.217.205</u>	<u>9.521.948</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2023/24	2022/23
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-58.407	-4.290
Regulering af tidligere års beregnet skat	56	4
	<u>-58.351</u>	<u>-4.286</u>
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr.0.		
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Hæftelse i sambeskatningen: Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 83 pr. balancedagen.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst vedrørende foregående regnskabsår udgør tkr. 65 pr. balancedagen.		
Øvrige forpligtelser: Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Boye Larsen

Adm. direktør

Serienummer: ad9ac5fd-c5cc-4a6c-8e03-e567244ee7e2

IP: 91.133.xxx.xxx

2025-03-18 13:34:48 UTC



Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.209.xxx.xxx

2025-03-18 13:39:07 UTC



Boye Larsen

Dirigent

Serienummer: ad9ac5fd-c5cc-4a6c-8e03-e567244ee7e2

IP: 91.133.xxx.xxx

2025-03-18 13:42:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: QGT1U-C6RVI-ZB5EE-Y5H7P-6HM32-8MORS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter